

AloeLive Detox 1000 ml



Cena: 48,45 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	1000 ml
Postać	płyn
Producent/ Dystrybutor	LABORATORIA NATURY SP Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

AloeLive Detox-opis Aloe Live Detox jest suplementem diety, którego składniki pomagają w oczyszczaniu organizmu z toksyn i zbędnych produktów przemiany materii, wspomagają odchudzanie, a także wpływają korzystnie na prawidłową pracę układu pokarmowego, wątroby i nerek. W skład Aloe Live Detox wchodzi: -sok z aloesu wspierający trawienie, pracę żołądka i jelit,-wyciąg z karczocha wspomagający w działaniu wątroby i nerki, -zieloną herbatę wspierającą metabolizm tłuszczów, -wyciąg z liści pokrzywy wspierający usuwanie nadmiaru wody w zorganismu, -wyciąg z gorzkiej pomarańczy pomocny przy odchudzaniu, -wyciąg z korzenia mniszka lekarskiego, który wspomaga pracę układów trawiennego oraz moczowego.**Składniki** Zawartość w porcji dziennej(5 łyżek-50ml) Sok z aloesu 30 ml Wyciąg z liści karczocha 50 mg Wyciąg z liści zielonej herbaty 50 mg Wyciąg z liści pokrzywy zwyczajnej 50 mg Wyciąg z korzenia mniszka lekarskiego 50 mg Wyciąg z gorzkiej pomarańczy 50 mg **Składniki:**sok z aloesu (Aloe barbadensis), stabilizator – ksylitol , substancja zagęszczająca - guma ksantanowa , regulator kwasowości – kwas cytrynowy, wyciąg z liści karczocha (Cynara scolymus), wyciąg z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis), wyciąg z liści pokrzywy (Urtica dioica), wyciąg z korzenia mniszka lekarskiego (Taraxacum off.), wyciąg z gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium), koncentrat soku pomarańczowego, substancja konserwująca – sorbinian potasu, substancja słodząca - glikozydy stewiolowe.**Zalecana do spożycia dzienna porcja**Dorośli: 50 ml (5 łyżek) dziennie.Należy rozcieńczyć przed spożyciem w stosunku 1:1.**Uwagi do stosowania**Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Produkt nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników. Produkt nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży i matki karmiące piersią. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Po otwarciu przechowywać w lodówce nie dłużej niż 2 miesiące. Zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji. Słodzony glikozydami stewiolowymi otrzymanymi z liści stewii. Zawiera ksylitol.**Masa netto**1000 ml**Producent/Podmiot odpowiedzialny**Laboratoria NaturyZawieprzycza 8D, 20-228 Lublin**Sposób przechowywania**15°C - 25°C